
UCHWAŁA nr 8/MRS/2016 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie przeglądu Stref Aktywizacji Seniorów 

 

Na podstawie § 24 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie, 

Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Gniezna o zobowiązanie Zakładu Zieleni Miejskiej w Gnieźnie  

do przeprowadzenia przeglądu i naprawy sprzętu przeznaczonego do ćwiczeń dla seniorów  

na Strefach Aktywizacji Seniorów w Gnieźnie. 

§ 2. 

Proponuje się aby nowe realizacje Stref Aktywizacji Seniorów na terenie Miasta Gniezna były 

opiniowane przez Miejską Radę Seniorów w Gnieźnie. 

§ 3. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz             Przewodnicząca 

             Miejskiej Rady Seniorów      Miejskiej Rady Seniorów 

 

 

 


